PORTARIA Nº 13/2012/CCSA, DE 21 DE AGOSTO DE 2012

Publica o resultado do edital de Processo Seletivo Público e

Sumário nº 32/2012 do Departamento de Contabilidade, do

Centro de Ciências Sociais Aplicadas.

A Comissão Especial de Concurso do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Publicar o resultado do Processo Seletivo Público e Sumário, regido pelo Edital nº

32/2012, conforme segue:

CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Jefferson Fernando Grande 8,96 1º classificado
Sueli Viviani Santa´Ana 7,12 2ª classificada

CUSTOS
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO
Viviane Theiss 7,50 1ª classificada

Luciano Fernandes Não classificado

CONTABILIDADE PÚBLICA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Jefferson Fernando Grande Aprovado

CONTABILIDADE GERENCIAL
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Luciano Fernandes Não classificado

CONTABILIDADE GERAL E APLICADA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Darclê Costa Silva Haussmann Aprovada

AUDITORIA

CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO
Fabiano Durval Gonçalves Aprovado

Blumenau, 21 de agosto de 2012.

                                                                             Profª Josani Milene Fink

                                                      Presidente da Comissão Especial de Concurso do CCSA